Emitenta są zwykle zabezpieczone poręczeniami udzielonymi przez Gwaranta. Decyzje 
o emisji kolejnych serii obligacji będą uzależnione od potrzeb finansowych Grupy 
Gwaranta.  
Na dzień złożenia propozycji nabycia, wartość nominalna zobowiązań Emitenta z tytułu 
wyemitowanych obligacji wyniosła 1.021.379.459,31 PLN (słownie: jeden miliard 
dwadzieścia jeden milionów trzysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta 
pięćdziesiąt dziewięć złotych 31/100), w tym Emitent nie posiada zobowiązań 
przeterminowanych (dane niezaudytowane). Na dzień złożenia propozycji nabycia, 
Emitent nie posiada zobowiązań z tytułu kredytów bankowych i udzielonych gwarancji. 
Na dzień 31 grudnia 2019 r. wartości nominalne zobowiązań Spółek Projektowych Grupy

[...]

wartości nominalnej emisji w wysokości 50.000.000 PLN (słownie: pięćdziesiąt milionów 
złotych). 

7. WARTOŚĆ NOMINALNA I CENA EMISYJNA INSTRUMENTÓW DŁUŻNYCH LUB 
SPOSÓB JEJ USTALENIA 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych). 
Cena emisyjna jednej Obligacji wynosiła 968 PLN (słownie: dziewięćset sześćdziesiąt 
osiem złotych). 

8. INFORMACJE O WYNIKACH SUBSKRYPCJI LUB SPRZEDAŻY DŁUŻNYCH 
INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH BĘDĄCYCH PRZEDMIOTEM WNIOSKU 
O WPROWADZENIE  

8.1 Data rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji lub sprzedażyPropozycję nabycia 
Obligacji udostępniono jednemu inwestorowi w dniu 14 września 2020 r.

[...]

Informację o ostatecznej liczbie przydzielonych i wyemitowanych 
Obligacji Emitent poda do publicznej wiadomości w formie raportu bieżącego w Dniu 
Emisji. 

8.6 Cena, po jakiej Instrumenty finansowe były nabywane (obejmowane) 
Obligacje obejmowane były po cenie emisyjnej równej 968 PLN (słownie: dziewięćset 
sześćdziesiąt osiem złotych) za jedną Obligację. 

8.7 Liczba osób, które złożyły zapisy na instrumenty finansowe objęte subskrypcją 
Oświadczenie o przyjęciu propozycji nabycia Obligacji złożył jeden inwestor. Propozycja 
nabycia Obligacji została skierowana do jednego inwestora.

[...]

udostępnienie propozycji nabycia 
Wartość zaciągniętych zobowiązań Emitenta (z wyszczególnieniem zobowiązań 
przeterminowanych) na ostatni dzień kwartału poprzedzający o nie więcej niż 4 miesiące 
udostępnienie tj. na dzień 30 czerwca 2020 r. Propozycji Nabycia, wynosiła 
1.021.379.459,31 PLN (słownie: jeden miliard dwadzieścia jeden milionów trzysta 
siedemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt dziewięć złotych 31/100), w tym 0 
PLN zobowiązań przeterminowanych (dane niezaudytowane).   

11.2 Perspektywy kształtowania zobowiązań Emitenta  
Emitent przewiduje, że do czasu całkowitego wykupu Obligacji, zobowiązania Emitenta 
pozostawać będą na bezpiecznym poziomie, a wskaźniki zadłużenia kształtowały się na